

Årsredovisning
för
Werneman Creative AB
559349-4957

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Lucas Elvis Werneman, Styrelseledamot
2025-07-16

Styrelsen för Werneman Creative AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets syfte är att konsultera och skapa produkter inom art direction, branding, typografi, gränssnittsdesign, rörelse och teknologi (3D-bilder). Fokus kommer ligga på att leverera produkter med hög detaljnivå till produktionsbyråer, studios och individuella klienter. Bolaget kommer också äga och förvalta fast och lös egendom såsom aktier, andelar och andra värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. En kontrollbalansräkning per 2024-12-31 har upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	0	671	1 335
Resultat efter finansiella poster	-56	-110	248
Soliditet (%)	27,3	20,6	49,8

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat till följd av lägre aktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	33 473	-40 406	18 067
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40 406	40 406	0
Erhållna aktieägartillskott		39 906		39 906
Årets resultat			-55 556	-55 556
Belopp vid årets utgång	25 000	32 973	-55 556	2 417

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 39 906 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	32 974
årets förlust	-55 556
	-22 582
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-22 582
	-22 582

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-3	670 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-3	670 838
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-9 095
Övriga externa kostnader		-51 413	-167 059
Personalkostnader	2	-1 725	-595 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 484
Summa rörelsekostnader		-53 138	-781 580
Rörelseresultat		-53 141	-110 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-46	340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 369	-4
Summa finansiella poster		-2 415	336
Resultat efter finansiella poster		-55 556	-110 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		-55 556	-40 406
Årets resultat		-55 556	-40 406

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

33 055

Summa materiella anläggningstillgångar

0

33 055

Summa anläggningstillgångar

0

33 055

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 863

11 204

Summa kortfristiga fordringar

8 863

11 204

Kassa och bank

Kassa och bank

0

43 271

Summa kassa och bank

0

43 271

Summa omsättningstillgångar

8 863

54 475

SUMMA TILLGÅNGAR

8 863

87 530

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 974

33 473

Årets resultat

-55 556

-40 406

Summa fritt eget kapital

-22 583

-6 933

Summa eget kapital

2 417

18 067

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 376

1 883

Skatteskulder

4 930

65 887

Övriga skulder

140

1 692

Summa kortfristiga skulder

6 446

69 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 863

87 530

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 418	24 396
Inköp	0	23 022
Försäljningar/utrangeringar	-47 418	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	47 418
Ingående avskrivningar	-14 363	-4 879
Försäljningar/utrangeringar	14 363	0
Årets avskrivningar	0	-9 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-14 363
Utgående redovisat värde	0	33 055

Underskrift

Stockholm 2025-06-16

Nils Lucas Elvis Werneman
Nils Lucas Elvis Werneman
Styrelseledamot